	CHODSKÁ VETERÁN LIGA 2017 MUŽI

	Místo konání
datum
	Krchleby 
3.6.
	Pasečnice
24.6.
	Pocinovice
9.9.
	Domažlice
30.9.
	Celkem
bodů
	Celkové
umístění

	Družstvo
	I.pok
	II.pok
	m.
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	
	

	Pasečnice
	18,28
	20,17
	1
	10
	16,98
	16,04
	1
	10
	27,95
	30,70
	1
	10
	36,33
	22,72
	1
	10
	40
	1

	Srbice
	28,84
	18,76
	2
	9
	19,09
	18,34
	3
	8
	36,01
	42,08
	5
	6
	24,47
	22,99
	2
	9
	32
	2

	Tlumačov
	20,91
	20,24
	3
	8
	23,11
	N
	5
	6
	39,79
	34,39
	4
	7
	26,93
	32,34
	3
	8
	29
	3

	Pocinovice
	29,64
	27,70
	5
	6
	N
	24,07
	7
	4
	31,49
	31,04
	2
	9
	32,31
	36,85
	4
	7
	26
	4

	Křenovy
	23,03
	22,43
	4
	7
	23,26
	N
	6
	5
	N
	33,64
	3
	8
	-
	-
	-
	-
	20
	5

	Krchleby
	28,52
	N
	6
	5
	17,68
	19,04
	2
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14
	6

	Pelechy
	-
	-
	-
	-
	22,48
	21,94
	4
	7
	50,78
	42,66
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	12
	7

	Domažlice
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	52,54
	50,90
	5
	6
	6
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CHODSKÁ VETERÁN LIGA 2017 ŽENY

	Místo konání
datum
	Krchleby 
3.6.
	Pasečnice
24.6.
	Pocinovice
9.9.
	Domažlice
30.9.
	Celkem
bodů
	Celkové
umístění

	Družstvo
	I.pok
	II.pok
	m.
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	I.pok
	II.pok
	m
	body
	
	

	Srbice
	24,89
	24,68
	1
	10
	20,22
	N
	1
	10
	37,56
	43,35
	1
	10
	30,39
	-
	1
	10
	40
	1

	Pocinovice
	30,07
	31,13
	2
	9
	54,79
	29,05
	2
	9
	40,80
	39,02
	2
	9
	36,61
	30,60
	2
	9
	36
	[bookmark: _GoBack]2
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Místo koná ní   datum  Krchleby     3 .6.  Pasečnice   24.6.  Pocinovice   9 .9.  Domažlice   30.9 .  Celkem   bodů  Celkové   umístění  

Družstvo  I.pok  II.pok  m.  body  I.pok  II.pok  m  bod y  I.pok  II.pok  m  body  I.pok  II.pok  m  body    

Pasečnice  18,28  20,17  1  10  16,98  16,04  1  10  27,95  30,70  1  10  36,33  22,72  1  10  40  1  

Srbice  28,84  18,76  2  9  19,09  18,34  3  8  36,01  42,08  5  6  24,47  22,99  2  9  32  2  

Tlumačov  20,91  20,24  3  8  23,11  N  5  6  39,79  34,39  4  7  26,93  32,34  3  8  29  3  

Pocinovice  29,64  27,70  5  6  N  24,07  7  4  31,49  31,04  2  9  32,31  36,85  4  7  26  4  

Křenovy  23,03  22,43  4  7  23,26  N  6  5  N  33,64  3  8  -  -  -  -  20  5  

Krchleby  28,52  N  6  5  17,68  19,04  2  9  -  -  -  -  -  -  -  -  14  6  

Pelechy  -  -  -  -  22,48  21,94  4  7  50,78  42,66  6  5  -  -  -  -  12  7  

Domažlice  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  52,54  50,90  5  6  6  8  

                   

 

 

Místo konání   datum  Krchleby     3 .6.  Pasečnice   24.6 .  Pocinovice   9 .9.  Domažlice   30.9 .  Celkem   bodů  Celkové   umístění  

Družstvo  I.pok  II.pok  m.  body  I.pok  II.pok  m  bod y  I.pok  II.pok  m  body  I.pok  II.pok  m  body    

Srbice  24,89  24,68  1  10  20,22  N  1  10  37,56  43,35  1  10  30,39  -  1  10  40  1  

Pocinovice  30,07  31,13  2  9  54,79  29,05  2  9  40,80  39,02  2  9  36,61  30,60  2  9  36  2  

                   

                   

 

